



Technical Publications Service S.p.A.

COMUNICATO STAMPA

TPS Group: MIT SIM NOMINATO NUOVO SPECIALIST

Gallarate (VA), 19 gennaio 2023 - TPS S.p.A., *holding* operativa del Gruppo TPS, *leader* nel settore dei servizi tecnici e di ingegneria in campo aeronautico e automotive, comunica, ai sensi dell'art. 17 del Regolamento Emittenti Euronext Growth Milan, di aver conferito in data odierna l'incarico di Specialist a MIT SIM S.p.A. L'incarico avrà efficacia a far data dal giorno 29 marzo 2023.

MIT SIM S.p.A. subentra a Banca Profilo S.p.a. che manterrà il ruolo di Specialist fino al 28 marzo 2023.

Questo comunicato stampa è online su swww.1info.it e www.tps-group.it nella sezione Investors/Comunicati Stampa.

• • • • • • • • • •

TPS S.p.A., è la holding operativa del Gruppo TPS, leader nel settore dei servizi tecnici e ingegneristici in campo aeronautico, con particolare focus sul segmento elicotteristico. TPS dal 2016 è una società "Elite" di Borsa Italiana.

Il Gruppo TPS opera nei settori aeronautico, automotive, difesa, ferroviario, navale e sistemi di trasporto a fune, fornendo servizi di Technical Publishing & Training, Ingegneria, Progettazione e Cost Engineering, Sviluppo Software Avionici e Integrazione di Sistemi, Digital Content Management. Il Gruppo TPS conta tra i propri clienti aziende leader nel settore della progettazione e produzione di velivoli e componentistica in ambito aeronautico e aziende leader nel settore del manufacturing automotive, ferroviario, difesa e sistemi di trasporto a fune.

Codice ISIN azioni ordinarie: IT0005246142 – Ticker azioni ordinarie: TPS

Per maggiori informazioni:

Investor Relations Manager
Sanna Rossella

e.mail: investor.relations@tps-group.it

• Integrae SIM S.p.A. • Euronext Growth Advisor tel: +39 02/96846864

e.mail: info@integraesim.it